
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
27.07.2006                                                                                                                                     № 291 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской Думы  
 
 

В связи с признанием утратившими силу  закона  РСФСР от 19.12.1991 №2060-1 «Об 
охране  окружающей природной среды», постановления  Правительства  РФ от 29.06.1992  
№442  «О федеральном экологическом фонде Российской Федерации  и экологических фондах 
на территории Российской Федерации» и на основании  Бюджетного кодекса  РФ, Федеральных 
законов от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 
действующих редакциях, Устава муниципального образования «Город Таганрог»,  Городская 
Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1 Решение Городской Думы от 06.03.1997 №29 «О создании в составе бюджета города 

внебюджетного экологического фонда».  
1.2 Решение Городской Думы от 26.03.1998 №313 «О протесте прокурора на решение 

Таганрогской городской Думы от 06.03.97 №29 «О создании в составе бюджета города 
внебюджетного экологического фонда».  

1.3 Решение Городской Думы от 23.04.1998 №322 «Об утверждении Положения о 
внебюджетном экологическом фонде  г. Таганрога». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 

Решения в газете «Таганрогская  правда». 
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Ревко С.А. 
 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога Ю. Стефанов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Отдел по охране окружающей среды 
ФУ г.Таганрога 


	РЕШЕНИЕ 

